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WOS.526.4.2021
Jarosław, 20.05.2021 r.

Szanowni Państwo
Szczepan ŁĄKA
Przewodniczący Rady Miasta
Radni Rady Miasta
JAROSŁAWIA

konkursów ofert zgodniez ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.Głównym celem Programu Współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjamipozarządowymi jest zwiększenie i wzmocnienie udziału mieszkańców oraz organizacjipozarządowych we współpracy z miastem, w kreowaniu i realizowaniu usług publicznych

w oparciu o zasady: pomocniczości, partnerstwa, efektywności, jawnościi uczciwej konkurencji.Wydział Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Jarosławia współpracował w 2020 rokuz podmiotami Programu realizując sferę zadań publicznych, o których mowa w rozdzialeIII Programu w następujących obszarach:

I. WSPIERANIEI UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

Zarządzeniem Nr 25/2020 z dnia 16.01.2020 r. Burmistrz Miasta Jarosławia ogłosił otwartykonkurs ofert na realizację następujących zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu:

Zadanie 1: „Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętejsystemem współzawodnictwa Sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grachzespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”,
Zadanie 2: „Organizacja Międzynarodowego Turnieju Piłkarskiego dla dzieci — w ramach budżetuobywatelskiego”.

II. NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE
Na podstawie Zarządzenia Nr 479/2019 Burmistrz Miasta Jarosławia w dniu 17 grudnia2019r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania:

Zadanie: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rchabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Jarosławiu w 2020 roku”,

 



III. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO, OCHRONAZDROWIA

Zadanie 1: „Wspieranie przedsięwzięć z zakresu popularyzacji literatury polskiej, w tym wspieraniewydawnictw literackich oraz promujących miasto, znane postacie, wydarzenia”,Zadanie 2: „Wspieranie przedsięwzięć z zakresu kultury i promocji twórczości artystycznej, w tymfestiwali, konkursów, przeglądów, plenerów, wystaw, koncertów, jubileuszów”,Zadanie 3: „Propagowanie działań z zakresu kultury muzycznej w mieście”,Zadanie 4: „Organizacja akcji i działań aktywizujących środowisko lokalne, w tym młodzież doprowadzenia zdrowego stylu życia”,
Zadanie 5: „Forum Wychowawcze — „Wspólna troska”— zadanie w ramach budżetuobywatelskiego,
Zadanie 6: „„Zaadoptuj Bratka” — rodzinne warsztaty ogrodniczo — stolarskie (miejskie terenyzielone)” — zadanie w ramach budżetu obywatelskiego,
Zadanie 7: „Łączymy Pokolenia” — wycieczka plenerowa do Radawy dla mieszkańców dzielnicynr 3 (ok. 150 uczestników)” — zadanie w ramach budżetu obywatelskiego.

IV. PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZZWALCZANIE NARKOMANIIZRZEZANIE

NARKOMANII

Zarządzeniem Nr 23/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r. Burmistrz Miasta Jarosławia ogłosiłotwarty konkurs ofert na realizację następujących zadań z zakresu profilaktykii rozwiązywaniaproblemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii:

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zadanie 1: „Wspieranie działań profilaktyczno-wychowawczych prowadzonych w świetlicachśrodowiskowych i socjoterapeutycznych”,
Zadanie 2: „Organizowanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieżyjako forma profilaktyki alkoholowej”,
Zadanie 3: „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w ramach promowaniazdrowego stylu życia bez nałogów”,
Zadanie 4: „Kształtowanie pozytywnych postaw społecznych i promowanie zdrowego stylu życiapoprzez organizowanie kampanii edukacyjnych i imprez trzeźwościowych w zakresie profilaktykialkoholowej”,
Zadanie 5: „Wspieranie działań na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznościąlokalną poprzez organizowanie warsztatów twórczych i terapeutycznych jako formy profilaktykiuzależnień”,
Zadanie 6: „Organizowanie pomocydla ofiar przemocy domowej, uzależnionych oraz zagrożonychproblemem alkoholowym”,



Informacje o w/w zadaniach na 2020 rok, warunkach i terminach przyznawania dotacji ogłoszonezostały na łamach:
- BIP Urzędu Miasta Jarosławia,
- stronach miejskiego portalu internetowego,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

Po dokonaniu analiz formalnych i merytorycznych złożonych ofert, Komisje Konkursowepowołane przez Burmistrza Miasta Jarosławia zarządzeniami w sprawie opiniowania składanychofert na realizację zadań Gminy Miejskiej Jarosław w 2020 roku zawnioskowały do BurmistrzaMiasta Jarosławia o przydzielenie dotacji na powyższe zadania podmiotom wyłonionym w drodzekonkursu, a spełniającym stawiane w konkursach wymagania.
Burmistrz Miasta Jarosławia po zapoznaniu się z przedstawionymi dokumentami postanowiłpowierzyć realizację zadań podmiotom wymienionym w poniższychtabelach.
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W ramach Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymioraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów 0 działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie na rok 2020:

Przeprowadzono 5 otwartych konkursów ofert.
Zleconorealizację zadań publicznych 46 organizacjom pozarządowym.Złożono 96 ofert w otwartych konkursach ofert (w tym 6 ofert odrzucono z przyczynformalnych).
Nie złożono żadnych ofert w trybie pozakonkursowym.Zawarto 85 umów na realizację zadań publicznych (5 organizacji zrezygnowało z podpisaniaumów ze względu na pandemię koronawirusa COVID-19).Zrealizowano 73 zadania publiczne (12 organizacji zrezygnowało z realizacji zadań popodpisaniu umów ze względu na panującą pandemię).Wysokość środków finansowych miasta przeznaczonych na realizację Programu wyniosła1 798 565,00 zł, w tym wysokość przyznanych dotacji wyniosła 1 577 786,00 zł.Wysokość środków finansowych miasta wykorzystanych na realizację Programu przez
edukacji (dowóz dzieci), kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, ochrony zdrowia,oświaty i wychowania, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych orazzwalczania narkomanii wyniosła 1 348 692,93 zł (kwota pomniejszona o zwrot środkówniewykorzystanych przez organizacje pożytku publicznego z powodu pandemii koronawirusaCOVID-19).

Wszystkie w/w zadania realizowane przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o którychmowaw art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie były zadaniami

Zpoważaniem

 

Otrzymują:
- Adresat,
- a/a.


